
PROTOKÓŁ Nr LIII/18 
z LIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka, 

która obradowała w dniu 26 września 2018r. 

w Szkole Podstawowej im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego  

w Woli Mystkowskiej  

 

Stan radnych                  - 15 osób 

Obecnych                       - 15 osób 
 

Stan według załączonej listy obecności stanowiącej zał. nr 1 do nin. protokołu. 
 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Pan Andrzej Żołyński   - Wójt Gminy  

2. Pani Agnieszka Salwin                       - Zastępca Wójta 

3. Pani Teresa Lipska - Sekretarz Gminy 

4. Pani Anna Królikowska            - Skarbnik Gminy 

5. Pan Tadeusz Kuchta - Radny powiatowy 

6. Pan Wojciech Kozon                          - Radny powiatowy 

7. Sołtysi i przewodniczący Rad Sołeckich – stan wg listy obecności stanowiącej zał. nr 2 do 

nin. protokołu. 
8. Grono pedagogiczne i dyrektorzy szkół z Gminy Somianka. 

9. Prasa lokalna. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Somianka na lata 2018-2023. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Uchwały budżetowej Nr XLIII/254/17 Rady Gminy 

Somianka z dnia 28 grudnia 2017r. 

6. Wykład prof. Janusza Odziemkowskiego na temat „Etos walki i czynu nigdy nie wygasły”. 

7. Zamknięcie obrad. 

Do punktu 1 

porządku obrad 

 

O godz. 11:00 otwarcia dokonał i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Gminy 

K.J. Rakowski. Po stwierdzeniu quorum (obecnych było 15  radnych – radna Barbara Suchecka 

przybyła w momencie rozpoczęcia sesji przez) powitał przybyłych na sesję i przystąpił do 

realizacji jej porządku. 

Do punktu 2 

porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski przedstawił porządek obrad LIII zwyczajnej sesji 

(zawiadomienie zawierające porządek stanowi zał. nr 3 do nin. protokołu), dodając , iż jest to 

sesja uroczysta. Ponieważ wiąże się z rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości. 

 

Propozycji zmian do ustalonego porządku obrad nikt nie zgłaszał. 

 

Do punktu 3-4 

porządku obrad 



Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski poprosił Wójta Gminy Andrzeja Żołyńskiego 

o przedstawienie zmian w uchwałach.  

 

Wójta  Gminy Andrzej Żołyński przedstawił uzasadnienie do podejmowanych uchwał, których 

pisemna treść stanowi załącznik do uchwały zmiany budżetowe. 

 

Do punktu 4 

porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski odczytał treść uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Somianka na lata 2018-2023 stanowiącej zał. nr 4 do nin. 

protokołu. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LIII/307/18 w przedmiotowej sprawie została podjęta 

jednogłośnie: 15 głosami „za” w obecności 15 radnych podczas głosowania. 

 

Do punktu 4 

porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski odczytał treść uchwały w sprawie zmian do 

Uchwały budżetowej Nr XLIII/254/17 Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 2017r.stanowiącej 

zał. nr 5 do nin. protokołu. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LIII/308/18 w przedmiotowej sprawie została podjęta 

jednogłośnie: 15 głosami „za” w obecności 15 radnych podczas głosowania. 

 

Do punktu 5 

porządku obrad 

 

Przewodniczący K.J. Rakowski poprosił o zabranie głosu panią dyrektor SP w Woli 

Mystkowskiej Monikę Kluczek, która zapowiedziała wykład prof. Odziemkowskiego na temat: 

„Etos walki i czynu nigdy nie wygasły”. 

 

Do punktu 6 

porządku obrad 

 

Przewodniczący K.J. Rakowski zapowiedział koncert pt. „Niepodległej ballady i pieśni”, który 

zaprezentowali artyści scen warszawskich. 

 

Do punktu 7 

porządku obrad 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, przewodniczący o godz. 13.15 zamknął sesję 

wypowiadając słowa: „Zamykam obrady LIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka”. 

 

 

Protokół sporządziła:     Przewodniczył:                                                                         

 

 Podinsp.ds. obsługi RG                Przewodniczący 

   Rady Gminy                                                                                      

 /-/  Bożena Reniewicz                                                            /-/   Krzysztof Jan Rakowski 



 


